

Úprava trasy přívodního vodovodního potrubí PPR DN63 (pod podlahovou deskou 1.PP jih) a doplnění technologické vody vč.úpravy vnitřního napojení na PE DN80 (1.PP západ)

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 29.3.2019

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

VÍCEPRÁCE

Provozní voda pivovaru na severní stěně západního křídla

138.	713463131	IROP_39_NEUZNATELNE	montáž izolace tepelné , tl. izolace do 25 mm	m	41,400	8,00	331,20
131.	28377051	EUS_NEUZNATELNE	izolace potrubí 32 x 9	m	41,400	22,00	910,80
134.	722174004	EUS_NEUZNATELNE	potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D32 x 4,4	m	41,400	290,00	12 006,00
424.	722221117	EUS_UZNATELNE	výtokový ventil na hadici 1/2"	ks	4,000	386,00	1 544,00
NP	722290234	ÚRS*koeficient	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	41,400	48,82	2 021,25
NP	722290226	ÚRS*koeficient	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	41,400	53,77	2 226,14
Úprava přívodu provozní vody v západní stěně západního křídla							
NP			úprava konce potrubí PE DN 80mm	ks	1,000	935,00	935,00
NP			D+M kolena PE DN 80mm, 90°	ks	1,000	217,00	217,00
NP			D+M přechodu PE DN 80mm/PPR DN 40mm	ks	1,000	282,00	282,00
NP			D+M kulového uzavíracího ventilu DN 40mm	ks	1,000	495,00	495,00
NP			Stavební přípomocce vč.dodávky a montáže revizních dvířek	kpl	1,000	3 125,00	3 125,00
Úprava přívodu vody v 1.PP jižního křídla							
NP	722174007	ÚRS*koeficient	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 63 x 8,6 mm	m	6,000	1 106,20	6 637,17
NP	722181224	ÚRS*koeficient	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z PE tl. 6-9mm, vnitřní průměr izolace DN přes 63mm	m	32,000	109,95	3 518,42
NP	722290234	ÚRS*koeficient	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	32,000	48,82	1 562,32

VÍCEPRÁCE celkem

35 811,30

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH

35 811 Kč